Miiller

ULOV TJEDNA
SAMO U

WELLA SP Ji} ()
Sampon g
250 mUY ili

regenerator za kosu

200ml? -
1€39,80/1L

2€49,75/1L

Cijena Sampona na 5.6.2025.: 9,95 €,

uz
aplikaciju
Cijena regeneratora na 5.6.2025.: 11,95€

CE-LDEATE n
FALTEM i TaGEs
1 0.1 et SO

NIVEA

Q10 ANTI FALTEN
power dnevna ili
nocna krema za lice
50ml { i
€291,80/1L J-':_J )

AHTIFELTEN

Cijena na 2.5.2025: 14,506  ———

S.OLIVER
UNITED
Woman
toaletna voda
30ml
€533,00/1L

ﬁ‘

uz
PERSIL E’.‘I‘SII LR
sredstvo za pranje ) f,’.«aphkac\!“
rublja tekuce .
100 pranja 4,5 LV
ili prasak
90 pranja 4,95 kg?
viSe vrsta
"€578/1L
2 €5,25/1kg
Cijena na 14.11.2025.: 25,99 €

MILKA

pruti¢ 5-pak
182,5g-185¢g
viSe vrsta
€0d18,86/1kg

uz
‘ i
* aplikaciy
.ap

2,59

PRINZEN 4
ROLLE ‘.apm@mu
Schoko keks

400g

€7,23/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,89 €

- —

v
e

NIVEA 9

gel za T
tusiranje —=
250 ml

vise vrsta
€11,96/1L

£

aplikaciju

3
S
-

Ciena na 2.5.2025.: 2,99 €

DUSCHDAS
gel za tusiranje
225ml

viSe vrsta
€8,85/1L

Cijena na 2.5.2025.: 1,99 €

SKENIRAJTE APLIKACIJU

| USTEDITE!

T —
wﬂ;@_ﬁ. .

DREAMIES
poslastica
za macke
180¢g

vise vrsta
€28,28/1kg

Miiller




PARFUMERIJA | DEKORATIVNA KOZMETIKA |

CHRISTINA
AGUILERA
parfemska voda
50ml
€659,80/1L

Popust vrijedi na sve Christina Aguilera mirise od 50 ml.

TOM TAILOR
Be Mindful
toaletna voda
30ml
€533,00/1L
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/ﬂ i@ %E@\.\WS‘
¥ i e
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L | :

MEXX

WOMAN

parfemska voda

40mlili -
MEXX . 4
WOMAN
ICE TOUCH !
toaletna voda I

40ml #
€624,75/1L |y

kom 19199

uz

S
1

NIVEA
Creme
toaletna voda
30ml
€799,67/1L

[ w

9
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DAVID BECKHAM
FOLLOW YOUR
INSTINCT ILI
DAVID BECKHAM
BOLD INSTINCT
parfemska voda
50 ml

€439,80/1L

.F','.-_—'k (i @
gapr\kac\w!

@

L

AXE
DARK TEMPTATION

ILI AXE

MOSCHUS

losion poslije brijanja
100 ml

€59,60/1L

SIR

IRISCH MOOS
losion poslije
brijanja

150 ml
€111,94/1L

uz
%ap\'\kad)u

kom 18,99€

TABAC

ORIGINAL

losion poslije brijanja
150 ml

€126,60/1L

b

- .ap\\ka(']u
TABAC
DRIGIMNAL
LFTER ssel
LTI

[T T TTFE



NJEGALICA &

e
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BARNICR

Hautklar

— E uz
SCHAEBENS ' e ™ ' GARNIER ¢ ™
maska za lice ] J / %apﬂkadl“ fluid s BHA %ap\ikaﬂlu
u maramici i 2 o i niacinamidom
1 kom e b MO Vera 7 40ml

vise vrsta €312,50/1L

Cijena na 2.5.2025.: 1,58 € Cijena na 2.5.2025.: 12,50 €

15% popusta na odabrane

Y L'OREAL AGE PERFECT )
1\5((\{: proizvode za njegu lica. zno«"{:

uz _- uz
() ! - s )}
ga%]u 5 g‘ap“@“n“
. LOREAL ' |

20 % popusta na brijace
marke BIC Lady.

20 % popusta na

9 06
20% s

y |
¢ |
%apnkadiu foresns

f:

NIVEA g ™)
Cellular f i ‘ap\]kaC\lU
Epigenetics Serum /| :

30ml ‘&ﬁ“ e
€1.066,34/1L | )
."‘_.‘m Original %
. o -t e Bambus ot
?MM‘ Rasiorer
k mua&?ﬂ‘m Original
':-EI':I-ElI.LU:\:;HQ- (e :’ £r E' w“
e — :
{ -
Cijena na 28.6.2025.: 31,99 € e ol ,;—'I L0

PRIRODNI KUTAK 72

20% popusta na
20% Sk BIOBAZA Velvet

AKC“A E [ -1 Musk proizvode. - 10,89€

uz uz

¢ ™M AROMATICA ¢ ™
%ap\lkac\lu ‘§amp.on.za %apﬂk-ﬂ'\i“
T\ jacanje i rast kose
260 ml
€41,89/1L

Cijena na 2.5.2025.: 10,89€



A NJEGA TIJELA

AXE

FINE FRAGRANCE
gel za tusiranje
225ml

vise vrsta
€15,52/1L

Cijena na 2.5.2025.: 3,49€

uz

9
12

AZZURRA ¢ ™
gel za tusiranje %ap\'\kad!“
250ml

€9,16/1L

Cijena na 2.5.2025.: 2,29 €

uz

DOVE r ' ¢ ™ DOVE ¢ ™M
gel za tusiranje Z}D'I e Z)OPE %a"“kad’u 0% ILI =W %“umu
250ml ADVANCED CARE ._
vise vrsta dezodorans u spreju ™y
€11,96/1L 150 ml CARE
_.-) vie vrsta il
f‘ €29,67/1L
- Hydrate
s | ===
L g | O e
: 4 ..- arginG
Cijena na 2.5.2025.: 2,99€ Cijena na 2.5.2025.: 4,89 €
15% popusta na
0> 15% DOVE WHOLE BODY
kom 9 AKC“A proizvode.
uz uz L=}

KNEIPP

kristali za kupku
60g

viSe vrsta
€21,84/1kg

Cijena na 2.5.2025.:1,31€

S
%ap\'\kanhu

e ¥
%ap\'\kac'\xu

whole
body
deo

(+)

. uz
)
. ap

20 % popusta na
ﬁ odabrane BARFUSS
uloske za obucu.

BARFUSS™

uz
AXE ¢ ™
dezodorans %apm@a‘»u
u spreju*
150 ml
vise vrsta
€30,34/1L

*|zuzev dezodoransa u spreju linije AXE FINE FRAGRANCE COLLECTION.
Cijena na 2.5.2025.: 4,55€



“ NJEGA KOSE ZUBNA NJEGA

uz

GLISS KUR RUR ) ™) \ LACALUT
§ampcl>1)n. l;a kosu ?{Ll!lsés gapnkaﬂ“ Sanfte; Weiss,
250 mUVili el X ! Gesunder
regenerator Zahnschmelz
za kosu ili Aktiv
200ml? pasta za zube
viSe vrsta 75ml-100ml
" €14,36/1L €0d41,90/1L
2€17,95/1L

Cijena na 2.5.2025.: 3,59€ Cijena na 2.5.2025.: 419€

ry 25% popusta na ORA!.-B
/0 i0 Series 2 ili 3 elektricnu

AKCUA Cetkicu za zube.

-85

uz

06X ¢ ™ ¢ ™
Sampon ili thick & Tull %apnkam“ gapnkadxu
regenerator llil 'l I o

za kosu : o

385 ml collagen

€22,06/1L _

Cijena na 2.5.2025.: 7,95 €

.

uz uz

GUHL GUHL ¢'™ CURAPROX ¢ ™
Sampon — TIEFEN %av“kad‘“ Kids ultra soft %apnkadlu
za kosu GUHL AUFBA djedja Cetkica
250 mlY ili za zube
regenerator TIEFEN =
za kosu AUFBAU
200ml? [ p——
vie vrsta - j_fé}ﬂ‘
1€19,60/1L 1 ., prm
2€2450/1L 3 ,-}, F—=

= 0

x| e

-

- | |
Cijena na 2.5.2025.: 4,90 € —— l ! Cijena na 2.5.2025.: 5,49 €

uz i - e uz
FRUCTIS ¢ ORAL-B P e el 5 O
Sampon za kosu gapnkadl“ PRO Kids P ¢ T - f%ap\lkacvlu
300mlVili 3+ elektricna S )
regenerator Cetkica za zube Pl G - ]
za kosu 1kom
250 m(? viSe vrsta
viSe vrsta
" €11,50/1L
2€13,80/1L

DRSS TEN bk A

Cijena na 2.5.2025.: 3,17€ Cijena na 2.5.2025.: 39,99 €



& BEBE | MALISANI

HIGIJENA %

15% popusta na kasice u staklenci
marke HIPP ili BEBIVITA .

ALWAYS
higijenski ulosci
normal

Normal To Go
20 kom
€0,85/10 kom

a(gggy&

=@ lls. Froshscent g
NDRMAL.‘hgﬂ: ]

Cijena na 2.5.2025.: 1,69 €

FRECHE
FREUNDE

FRECHE

FREUNDE

bio kasica
100g
odabrane vrste
€11,90/1kg

Cijena na 2.5.2025: 1,19 €

NIVEA Fd
losion za f
intimnu njegu
250 ml
vise vrsta
€19,96/1L
ntimo,,
e bod
& .. intimo,
e g oty A
. . T ] b

Cijena na 2.5.2025.: 4,99 €

15% popusta na PAMPERS Premium
pelene vel. 1-4 (25-33 kom), Baby Dry
pelene vel. 2-8 (19 kom-42 kom) ili pelene
gacice vel. 4-8 (16 kom-27 kom)

15%
AKCIIA

uz

()
2

Pﬂmpefs m ?ﬂh :.;',.'.'.':."'*

baby-dry-

Hra Protection
12 h‘ |.“|::-5:huh

&0

0.B.

tamponi Original
normal ili super
16 kom

€0,22/1 kom

Zuverlissiger
| Sechulz

J/ oo

Cijena na 2.5.2025.: 2,99 €

kom 0,85€

B s

vatirani zastitni
Stapici za usi
72 kom
€0,12/10 kom

Cijena na 2.5.2025.: 0,85€

o
Duchesse
T
kozmeticke maramice
2-slojne
150 kom
€0,76/100 kom

Cijena na 5.2.2026.: 1,14 €



+* GRICKANJE | UZIVANJE ®

PP
s La Tk 5

ULTJE

przeni kikiriki
150g-180g
viSe vrsta
€0d14,94/1kg

Erdniisse

Berdstot g, gesalzen

Cijena na 2.5.2025.: 2,38 €

JACOBS
3in1 Classic
instant kava
10x12g
€29,08/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 3,49€

e

g

BOEHME o ....h‘Qr
voéne karamele Apmie -
“ V¥

250g
€1116/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,79 €

T Argmieos
%&Wﬁé{ Pl
REBER
Mozart srca
80g
€74,88/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 3,95€

CHUPA CHUPS
lizalice
120g

vise vrsta
€17,42/1kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,09 €

kom 2,89 €

PICO FOOD ) M)
Madeleines - %apm@uxu
250g -

vise vrsta

€11,56/1kg |

Cijena na 2.5.2025.: 2,75€

S ZDRAVI | FIT il

uz

%aphkaci\“s

SANOTACT
Kollagen Drink
1000 Beauty
Sumece tablete
20 kom
€0,20/1 kom

Cijena na 2.5.2025.: 3,99€

30% popusta na DR. JACOBY'S
konjsku mast s konopljom
75mlili 200 mL.

o
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; D, Jaeoby's 1
:
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L3 CISCENJE

HRANA ZA ZIVOTINJE Ay

lom 2,89€

KUSCHELWEICH
omeksivac

za rublje

1L

viSe vrsta
€2,89/1L

Cijena na 31.12.2025.: 2,89 €

e
=

15% popusta na mokru hranu za pse 100gi 150g
marke ANIMONDA VOM FEINSTEN.

animonda

9
=

SEINSTEN _

+ Pulenheraen

kom 1 ’89€

FIT

sredstvo za ru¢no
pranje posuda
500 ml

vise vrsta
€3,78/1L

Cijena na 2.5.2025.: 115€

9
=

kom 0,99€

SHEBA
mokra hrana
za macke

u vrecici

ili posudici
85g

vise vrsta
€11,65/1kg

= Poulet

Cijena na 2.5.2025.: 0,99 €

35%

AKCIA

uz

$ B4
%ap\'\kac'\xu

35% popusta na FROSCH sredstvo za
Ciscenje kupaonice ili stakla 500 mL.

PURINA

ONE

suha hrana za
odrasle macke
750¢g

viSe vrsta
€7,05/1kg

2

§§ - BIFENSIS
ADULT

Hefch am HUHR
ALT TUTAT N1

Cijena na 2.5.2025.: 5,29€

Blink
maramice za
upijanje boja

i prljavstine

50 kom

€0,06/1 kom

Cijena na 2.5.2025.: 2,99 €

H 5‘33)
.ap

15% popusta na
odabrane poslastice za
pse marke VITAKRAFT.

15%

AKCIA

H ‘@‘33‘
‘ap



